РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 15 июля 2021 года № 206 «Об
утверждении Правил предоставления жилых помещений

государственного жилищного фонда Республики Северная Осетия-
Алания по договорам социального найма»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Правила предоставления жилых помещений
государственного жилищного фонда Республики Северная Осетия-
Алания по договорам социального найма, утвержденные постановлением
Правительства Республики Северная Осетия-Алания 15 июля 2021 года
№ 206 «Об утверждении Правил предоставления жилых помещений
государственного жилищного фонда Республики Северная Осетия-
Алания по договорам социального найма», следующие изменения:

в пункте 5 слова «Министерством строительства, энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания»
заменить словами «Министерством жилищно-коммунального хозяйства,
топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания»;

абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Председателем комиссии является Министр жилищно-коммунального

хозяйства, топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания.».

от 20 августа 2021 г. № 270

г. Владикавказ